
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.06.21.1–SRP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/07/2021 25/06/2021 25/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Seleção de melhor proposta para registro de preços para serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de 
passagens aéreas no âmbito nacional para atender a Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Informação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

25/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

25/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

25/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PORTAL DE LICITAÇÕES TCE/CE, SITE: 
HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/

25/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS: 
HTTPS://WWW.CAMARAPACAJUS.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MELO AMORIM TURISMO EIRELI 30.277.981/0001-80 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 23/02/2025 11:43:31

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇAO E PUBLICACOES pdf

PUBLICAÇÃO DO JORNAL O ESTADO pdf

CERTIDÃO/TERMO DE RETIFICAÇÃO, AVISO DE RETIFICAÇÃO E CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO pdf

Proposta de Preços Inicial pdf

Ata da Sessão pdf

Mapa Comparativo lances pdf

Proposta de Preços Final pdf

Termo de Adjudicação pdf

Termo de Homologação pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 23/02/2025 11:43:31

Image not found or type unknown


